Délai d'exécution

La durée maximale d'exécution des travaux est de quatre (04) mois.
6. Allotissement

Les travaux objet du présent Avis d'Appel d'Offres consistent en un lot unique

7. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de la présente prestation est de : trente-deux millions neuf cent cinquante mille

(32 950 000) francs CFA TTC.

8. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Dossier d'Appel d'Offrespeut être consulté dès publication du présent avis aux heures ouvrables i'
l'hôtel de ville de la Commune de Pitoa.

9. Coût d'acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

[...]

premier ordre agréée par le Ministère en charge des Finances du Cameroun et figurant dans
la liste de la pièce n°ll du DAO, en original ;

8. La quittance d'achat du Dossier d'Appel d'Offres d'un montant de 45 000 f CFA.
9. Une (01] caution de soumission d'un montant de : Six cent cinquante-neuf mille francs

(659 000) FCFAétablie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé
des finances et dont la liste figure dans la pièce n°ll du DAO,et valable pendant trente
(30] jours.

10. Une attestation de non exclusion des marches publics délivrée par l'autorité compétente de

[...]

Si aucune attribution de marché n'est faite après quatre mois à compter de la date de remise des
offres, L'Autorité Contractante se réserve le droit d'annuler la procédure.

12.1

Montantdelagarantied'offre:

Un cautionnement provisoire d'un montant égal à Six cent cinquante-neuf mille (659 000'
FCFA,devra être mis en place à compter de la date fixée pour la remise des offres. Le
cautionnement provisoire, joint à cette dernière, restera valide pendant trente (30) jours suivant
'expiration de la période de validité des offres.

Le cautionnement provisoire sera effectué au choix du soumissionnaire auprès d'un